
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 
P;i4a Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro. 

CNPJ 13.702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

ATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
N° 014/2019, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, 
ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS, 
EM CONFORMIDADE COM A LEI 10.520/2002, LEI COMPLEMENTAR N° 
123/2006, LEI 8.666 DE 21/06/93, SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E AS 
CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE PREGÃO 
PRESENCIAL N° 014/2019. 

Ás nove horas e trinta minutos do vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e 
dezenove, reuniu-se o pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do 
Mendes, Estado da Bahia, constituída pelo Decreto n° 786 de 02 de janeiro de 2017, com o 
objetivo de receber, abrir e julgar as propostas de preço e a habilitação dos licitantes. O 
Senhor Pregoeiro Edésio Micael Szervinsks Mendonça, juntamente com sua equipe de apoio 
o senhor Gonçalo Gabriel Barreto e a senhora Webster Gomes Pereira, deu inicio efetuando o 
credenciamento dos licitantes presentes neste certame, acontecendo da seguinte forma: 

EMPRESA CREDENCIADA 
PEDRO WILLAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. inscrita no CNPJ sob N° 
05.240.414/0001-01, Representada pelo Sr. ELZONALDO SOUZA ROCHA, RG N° 4380544, 
SSP/BA. 

EMPRESA CREDENCIADA 
GJH CONSTRUÇÃO — JOSÉ SANDERSON MIRANDA DE SOUSA inscrita no CNPJ sob N° 
08.966.063/0001-09, Representada pelo Sr. JOSÉ SANDERSON MIRANDA, RG N° 
04999729-70 SSP/BA. 

EMPRESA CREDENCIADA 
ALECSANDRO MENDES DE BRITO. inscrita no CNPJ sob N° 28.841.433/0001-99, 
Representada pelo Sr. ALECSANDRO MENDES DE BRITO, RG N° 818290358 SSP/BA 

Em seguida foi entregue pelas proponentes a Declaração de pleno atendimento aos requisitos 
de habilitação e os envelopes n° 01 e 02. Dando continuidade o Sr Pregoeiro, passou a 
abertura dos envelopes contendo a proposta de preços sendo registrados no Mapa de apuração 
de Preços. 

O pregoeiro abriu a fase de negociação, onde os valores iniciais e lances ofertados foram da 
mesma forma, registrados no mapa de apuração que vai em anexo, sendo os valores aceitos 
pelo pregoeiro, por estarem dentro dos valores referenciados pelos setores solicitantes. Foram 
abertos os envelopes de documentação das empresas vencedoras, que analisadas constatou 
que as mesmas apresentaram toda documentação exigida no edital, declarando todas 
HABILITADAS, ficando portanto, vencedoras do presente certame. Em seguida o Sr. 
Pregoeiro perguntou aos licitantes se pretendiam manifestarem interesse de inte • osição de 
recurso do resultado apresentado, fato que ficou expressamente sem acontecer. 



ésio icael zervinsks Mendonça 
Pregoeiro 

Gonçalo Gabriel Barreto 
Apoio 

Webster 

 

Apoio 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro. 
CNPJ - 13.702.238/0001-00 

CEP. 44990-000 

1) Trata-se de Pregão Presencial, tendo sido publicado o 
aviso no Diário Oficial do Município, Diário Oficial da 
União e Mural de Avisos da Prefeitura, não havendo 
qualquer limitação de acesso aos concorrentes. 

2) O edital não sofreu qualquer impugnação ao seu 
conteúdo, o que mostra que possíveis concorrentes não se 
sentiram impedidos ou limitados no seu direito de 
participação. 

Nada mais havendo a ser tratado, às 13:18 foi encerrada a sessão, da qual lavrou-se a presente 
Ata, que vai assinada pela equipe de apoio, pelo pregoeiro e pelos licitantes 

LICITANTES- 

PEDRO WILLAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. 
CNPJ N° 05.240.414/0001-01 

ELZONALDO SOUZA ROCHA 
RG N° 4380544, SSP/BA. 

GJH CONSTRUÇÃO — JOSÉ, -‘ '" SON MIRANDA DE SOUSA 
CNPJ N° 08 z66.063/0001-09 

JOSÉ SA •ERSON MIRANDA 
RG N° 04999729-70, SSP/BA 

rd".,72.111P, 410prifx,„"sm, 
ALEC .111:RO  MENDES DE BRITO 

CNPJ N° 28.841.433/0001-99 
ALECSANDRO MENDES DE BRITO 

RG N° 818290358 SSP/BA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

RUA ÁLVARO CAMPOS DE OLIVEIRAN 82, CENTRO 

CNPJ: 13.702.238/0001-00 

MAPA DE LANÇES VERBAIS 

REF: 	PREGÃO PRESENCIAL N2  014/2019, ÀS 09:30 EM 21/08/2019 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS 

LOTES: SERRANO G.J.H PW 

.01 28,00 26,00 28,00 
Vencedor 
Habilitado 

.02 2,50 3,90 1,80 
Vencedor 
Habilitado 

.03 30,00 100,00 26,00 

.04 80,00 150,00 85,00 
Vencedor 
Habilitado 

.05 10,00 9,00 7,00 

.06 130,00 175,00 100,00 

.07 18,00 16,00 12,00 

.08 16,00 15,00 11,00 

.09 14,00 14,00 10,00 

.10 12,00 12,00 9,00 

.11 10,00 12,00 8,50 

.12 0,53 0,60 0,42 

.13 30,00 42,00 30,00 

29,00 
.14 40,00 45,00 32,00 
.15 - 60,00 70,00 

.16 - 48,00 40,00 

.17 18,00 20,00 4,50 
Desclassificado 

.18 22,00 18,90 18,00 

.19 2,50 2,00 3,00 

.20 6,00 3,50 5,00 

.21 30,00 13,50 9,00 

.22 14,00 12,00 9,00 

.23 14,00 1200, 12,00 

11,50 
Vencedor 



,24 60,00 55,00 58,00 

.25 16,00 13,50 14,00 

.26 39,00 35,00 37,50 

.27 25,00 28,00 26,00 

.28 8,00 8,00 7,00 

.29 3,00 4,00 4,10 

.30 3,50 3,90 4,50 

.31 10,00 9,00 8,00 

.32 20,00 18,00 12,00 

.33 26,00 26,00 19,00 

.34 22,00 30,00 12,50 

.35 30,00 35,00 14,00 

.36 50,00 65,00 30,00 

.37 9,50 9,00 9,00 

8,90 
Vencedor 

.38 10,00 9,00 8,00 

.39 9,50 9,00 8,00 

.40 4,40 4,30 4,20 

.41 20,00 25,00 421,00 

Desclassificado Desclassificado 420,00 
Negociado 

.42 25,00 30,00 421,00 

Desclassificado Desclassificado 420,00 
Negociado 

.43 9,90 12,50 8,50 

.44 0,25 0,60 

.45 2,00 0,90 

.46 1,80 0,75 

.47 2,20 0,80 

.48 0,25 0,35 

.49 0,45 0,70 

.50 0,60 1,00 

.51 0,35 0,35 

0,34 
Vencedor 

.52 0,70 1,50 

.53 0,90 2,00 

.54 26,00 18,00 22,00 

.55 24,00 13,00 10,00 

.56 0,10 0,10 0,12 

0,09 
Vencedor 



,57 0,05 0,08 0,07 
.58 9,00 6,90 6,00 
.59 2,00 1,50 1,50 

1,49 
Vencedor 

.60 2,00 1,50 1,80 

.61 11,00 6,50 1,80 

.62 2,50 2,20 1,50 

.63 16,00 2,50 4,00 

.64 16,00 16,90 35,00 

.65 3,00 5,50 2,00 

.66 0,70 1,00 1,00 

.67 0,70 0,90 0,60 

.68 1,50 1,50 1,50 

1,48 
Vencedor 

.69 6,00 7,90 6,00 

5,90 
Vencedor 

.70 9,00 28,00 22,00 
Desclassificado Vencedor 

.71 35,00 36,00 55,00 

.72 7,00 8,00 6,50 

.73 7,00 8,00 6,00 

.74 7,00 8,00 7,00 

.75 7,00 9,00 8,00 

.76 10,00 10,00 14,00 

9,50 
Vencedor 

.77 12,00 20,00 16,00 

.78 9,00 12,00 10,90 

.79 9,00 12,00 10,90 

.80 9,00 12,00 10,90 

.81 9,00 12,00 10,90 

.82 15,00 16,00 13,00 

.83 15,00 18,00 11,00 

.84 24,00 22,00 11,00 

.85 34,00 28,00 40,00 

.86 34,00 36,00 49,00 

.87 35,00 40,00 53,00 

.88 40,00 55,00 63,00 

.89 50,00 65,00 30,00 

.90 50,00 75,00 30,00 



,91 70,00 80,00 50,00 
.92 75,00 90,00 51,00 
.93 76,00 190,00 51,00 
.94 9,00 8,00 10,00 

.95 11,00 10,00 15,00 

.96 17,00 18,00 18,00 

.97 16,00 18,00 15,50 

.98 22,00 22,00 16,00 

.99 0,70 0,60 0,80 

.100 1,15 0,90 0,90 

0,89 
Vencedor 

.101 1,80 1,40 1,50 

.102 2,70 2,70 2,00 

.103 5,00 3,00 

.104 4,00 4,00 3,50 

.105 8,00 6,00 5,50 

.106 2,40 2,20 1,70 

.107 3,00 3,50 2,50 

.108 4,00 4,50 3,60 
3,50 

Vencedor 

.109 1,40 1,50 1,50 

.110 1,30 2,00 1,10 

.111 1,80 2,50 1,70 

.112 3,00 3,00 3,00 

2,90 
Vencedor 

.113 3,00 3,00 3,00 

2,90 
Vence doer 

.114 2,00 2,50 1,70 

.115 4,80 5,00 5,60 

.116 2,40 2,80 2,60 

.117 4,20 3,50 3,10 

.118 5,00 5,00 8,00 

4,90 
Vencedor 

.119 2,50 2,00 1,60 

.120 5,00 3,50 4,00 

.121 5,00 6,50 4,00 

.122 3,00 2,90 2,70 

.123 11,00 10,00 11,00 



.124 9,00 8,00 7,00 

.125 17,00 16,00 12,00 

.126 6,00 4,50 5,00 

.127 3,00 2,50 2,80 

.128 5,00 3,90 4,30 

.129 8,00 7,50 9,00 

.130 6,20 7,90 9,50 

.131 4,00 3,50 4,00 

.132 3,00 2,50 2,40 

.133 5,00 3,50 5,00 

.134 8,00 6,50 8,00 

.135 6,00 6,00 5,00 

.136 8,00 5,50 8,00 

.137 9,00 6,50 5,70 

.138 9,50 9,50 6,50 

.139 60,00 50,00 350,00 

.140 4,50 8,00 120,00 

.141 10,00 7,00 9,00 

.142 11,50 8,00 9,50 

.143 6,00 10,00 4,00 

.144 30,00 25,00 15,00 

.145 15,80 14,90 13,00 

.146 4,00 3,50 3,50 

3,45 
Vencedor 

.147 4,00 3,50 3,80 

.148 25,00 22,00 20,00 

.149 28,00 35,00 28,00 

27,50 
Vencedor 

.150 32,00 38,00 37,00 

.151 20,00 20,00 

19,00 
Vencedor 

.152 28,00 21,00 28,00 

.153 40,00 28,00 35,00 

.154 17,00 10,50 18,00 

.155 50,00 35,00 50,00 

.156 24,00 14,00 26,00 

.157 12,00 11,00 

.158 14,00 12,00 9,50 

.159 8,00 8,00 6,00 



.160 9,00 8,50 8,00 

7,90 
Vencedor 

.161 18,00 22,00 60,00 

.162 25,00 18,00 20,00 

.163 2,40 2,00 2,00 

1,90 1,95 
Vencedor 

.164 2,40 2,00 1,70 

.165 80,00 112,00 80,00 

79,00 
Vencedor 

.166 80,00 74,00 65,00 

64,00 
Vencedor 

.167 52,00 60,00 52,00 

51,00 
Vencedor 

.168 50,00 70,00 50,00 

49,00 
Vencedor 

.169 110,00 145,00 90,00 

.170 3,00 3,50 3,50 

.171 1,00 1,00 1,50 

0,98 
Vencedor 

.172 3,00 2,50 2,50 

2,40 
Vencedor 

.173 20,00 9,00 14,00 

.174 35,00 15,00 22,00 

.175 65,00 20,00 48,00 

.176 1,25 0,80 1,00 

.177 1,00 0,70 0,80 

.178 0,70 0,60 0,50 

.179 0,15 0,50 0,20 

.180 0,10 0,40 0,25 

.181 0,40 0,80 0,80 

.182 1,00 1,20 1,40 

.183 1,35 0,80 1,40 

.184 110,00 52,00 

.185 20,00 12,00 13,00 

.186 5,00 5,50 5,00 

4,90 



Vencedor 

.187 6,00 3,50 9,00 

.188 3,00 2,90 2,70 

.189 8,00 7,50 8,00 

.190 10,00 8,00 9,50 

.191 10,00 15,00 8,20 

.192 10,00 15,00 8,20 

.193 15,00 14,90 12,00 

.194 99,00 79,00 80,00 

.195 89,00 75,00 68,00 

.196 90,00 165,00 150,00 

.197 35,00 22,00 21,00 

.198 17,00 18,00 33,00 

.199 10,00 11,00 11,00 

.200 1,60 1,40 1,40 

1,39 
Vencedor 

.201 0,90 0,90 0,60 

.202 24,00 18,00 33,00 

.203 17,00 15,50 31,00 

.204 80,00 75,00 105,00 

.205 100,00 115,00 135,00 

.206 2,50 7,70 4,50 

.207 12,00 10,00 10,00 

9,80 
Vencedor 

.208 12,00 11,00 6,50 

.209 2,50 2,00 1,90 

.210 2,00 2,00 1,90 

.211 2,00 2,00 1,90 

.212 15,00 3,90 12,00 

.213 10,00 2,90 3,00 

.214 3,00 2,90 2,00 

.215 5,00 5,90 4,50 

.216 7,00 8,00 12,00 

.217 15,00 9,90 15,00 

.218 5,00 5,00 3,50 

.219 5,00 5,00 3,50 

.220 18,00 16,00 12,00 

.221 18,00 16,50 16,00 

.222 17,00 60,00 13,00 

.223 28,00 30,00 28,0) 



27,00 
Vencedor 

.224 40,00 30,00 27,00 

.225 14,00 14,90 28,00 

.226 40,00 14,90 35,00 

.227 1,00 0,70 1,70 

.228 3,00 1,50 3,30 

.229 5,00 2,00 5,20 

.230 13,00 9,90 8,80 

.231 4,00 4,50 3,20 

.232 3,00 1,00 2,80 

.233 2,00 1,00 2,20 

.234 16,00 9,60 8,00 

.235 50,00 24,00 13,00 

.236 0,40 0,50 0,25 

.237 0,50 0,60 0,35 

.238 1,00 1,00 1,00 

0,98 
Vencedor 

.239 2,00 2,50 1,80 

.240 2,50 2,80 2,50 

2,40 
Vencedor 

.241 5,00 4,00 

.242 60,00 45,00 

.243 95,00 90,00 

.244 0,80 0,50 

.245 0,50 0,35 

.246 0,40 0,40 

0,38 
vencedor 

.247 0,60 0,48 

.248 30,00 29,00 22,00 

.249 50,00 33,00 30,00 

.250 24,00 14,90 17,00 

.251 5,00 5,50 5,20 

.252 5,00 5,00 4,70 

.253 149,00 135,00 125,00 

.254 179,00 160,00 140,00 

.255 279,00 270,00 250,00 

249,00 
Vencedor 

.256 599,00 580,00 467,00 



.257 799,00 680,00 630,00 

.258 899,00 1.480,00 750,00 

.259 1.900,00 1.650,00 1.500,00 

.260 32,00 38,00 26,00 

.261 4,00 5,00 4,00 

3,90 
Vencedor 

.262 8,00 5,50 6,50 

.263 0,50 0,40 0,30 

.264 0,60 0,50 0,40 

.265 2,00 2,50 1,60 

.266 4,00 4,00 3,50 

.267 1,50 1,20 0,90 

.268 10,00 8,00 7,50 

.269 7,00 6,50 

.270 1,20 1,00 1,00 

.271 1,60 1,50 2,00 

.272 4,00 2,00 4,00 

.273 6,00 4,50 5,10 

.274 8,00 8,50 7,10 

.275 18,00 12,00 12,00 

11,90 
Vencedor 

.276 2,00 1,00 4,00 

.277 11,00 2,50 9,00 

.278 2,50 2,90 2,50 

2,40 
Vencedor 

.279 3,50 3,50 3,50 

3,40 
Vencedor 

.280 6,00 5,50 5,20 

.281 5,00 5,00 6,00 

4,90 4,80 
Vencedor 

.282 10,00 7,00 8,00 

.283 3,00 2,50 3,00 

.284 0,60 0,50 0,45 

.285 2,00 1,00 0,90 

.286 3,00 2,50 2,80 

.287 1,00 1,00 0,70 

.288 1,50 1,10 1,00 

.289 0,30 0,25 0,20 



.290 0,40 0,30 0,30 

0,28 0,29 

Vencedor 
.291 1,00 1,50 1,00 

0,95 0,98 

Vencedor 

.292 2,40 2,20 2,10 

.293 2,40 3,00 2,05 

.294 13,00 6,00 8,00 

.295 3,50 3,50 3,00 

.296 0,70 0,80 0,60 

.297 0,30 0,30 0,21 

.298 0,40 0,35 0,28 

.299 2,00 2,00 1,60 

.300 2,70 2,00 2,50 

.301 2,70 1,80 1,80 

1,78 
Vencedor 

.302 2,60 0,50 2,80 

Vencedor Desclassificado 

.303 2,00 1,80 2,60 

.304 1,20 1,20 0,90 

.305 5,00 3,50 4,50 

.306 15,00 30,00 13,00 

.307 3,00 6,50 8,00 

.308 14,90 14,90 12,50 

.309 20,00 33,00 32,00 

.310 40,00 45,00 34,00 

.311 8,00 7,50 7,00 

.312 7,00 7,00 8,00 

6,90 6,80 
Vencedor 

.313 16,00 15,90 14,00 

.314 25,00 32,00 24,00 

23,50 
Vencedor 

.315 39,00 45,00 35,00 

.316 13,00 14,90 11,00 

.317 20,00 28,00 19,00 

18,50 
Vencedor 

.318 35,00 28,90 25,00 

24,50 
Vencedor 



.319 50,00 45,90 38,00 

.320 70,00 70,00 50,00 

.321 1,50 0,50 0,90 

.322 580,00 

551,00 
Negociado 

.323 680,00 

646,00 
.324 1.000,00 

950,00 
.325 1.200,00 

1.140,00 
.326 1.300,00 

1.235,00 
.327 1.410,00 

1.339,50 
.328 990,00 

940,50 
.329 1.200,00 

1.140,00 
.330 1.190,00 

1.130,50 
.331 1.600,00 

1.520,00 
.332 1.680,00 

1.596,00 
.333 1.700,00 

1.615,00 
.334 1.710,00 

1.624,50 
.335 1.780,00 

1.691,00 
.336 2.200,00 

2.090,00 
.337 3.400,00 

3.230,00 
.338 795,00 

755,25 
.339 870,00 

826,50 
.340 870,00 

826,50 
.341 25,00 
.342 29,00 



.343  30,00 

.344  20,00 

.345  33,00 

.346  24,00 18,00 14,00 

.347  16,55 

.348  8,16 

.349  8,50 

.350  20,00 

.351  24,50 

.352  18,00 

.353  34,00 

.354  36,00 

.355  36,00 

.356  41,00 

.357  
45,00 

.358  48,77 

.359  65,00 

.360  75,00 

.361  20,00 22,00 21,00 

.362  19,00 2000, 20,00 

.363 60,00 46,00 

.364  
32,00 

.365  66,00 75,00 

.366 
110,00 

105,00 
Negociado 

.367  40,00 55,00 

.368 39,00 55,00 35,00 

.369  4,00 5,00 2,50 

.370  14,00 6,00 8,00 

.371 7,00 7,00 4,80 

.372  5,00 6,50 4,20 

.373  199,00 210,00 180,00 

.374  120,00 125,00 130,00 

.375  60,00 78,00 120,00 

.376 25,00 25,00 20,00 

.377  3,00 2,50 3,80 

.378 4,50 4,50 4,20 

.379  6,00 6,00 7,00 

5,80 
Vencedor 

.380 5,00 4,50 5,00 

.381 8,00 5,50 7,50 



.382 10,00 8,90 9,10 

8,80 
Vencedor 

.383 35,00 35,00 20,00 

.384 0,30 0,10 0,08 

.385 0,20 0,10 0,06 

.386 0,50 0,50 0,39 

.387 1,20 0,90 0,68 

.388 1,00 0,70 0,55 

.389 0,20 0,40 0,05 

.390 0,25 0,50 0,13 

.391 0,30 0,90 0,15 

.392 16,00 10,00 7,60 

.393 0,40 1,00 0,07 

.394 80,00 80,00 75,00 

.395 230,00 240,00 180,00 

.396 10,00 10,00 8,00 

.397 6,00 4,90 7,00 

.398 3,00 2,70 2,80 

.399 7,00 7,00 4,00 

.400 18,00 16,50 16,00 

.401 60,00 55,00 50,00 

.402 20,00 14,50 13,00 

.403 0,50 0,60 

.404 0,80 0,50 0,60 

.405 0,80 0,50 0,60 

.406 0,80 0,50 0,60 

.407 0,75 0,50 0,60 

.408 0,80 0,60 0,65 

.409 0,80 0,60 0,65 

.410 1,00 0,60 1,20 

.411 1,00 0,90 1,20 

.412 1,00 0,90 1,20 

0,88 
Vencedor 

.413 45,00 40,00 40,00 

39,50 39,00 
Vencedor 

.414 16,00 16,00 15,00 

14,80 
Vencedor 

.415 80,00 79,00 65,00 

.416 30,00 27,00 28,00 



.417 1,20 0,70 0,90 

.418 60,00 16,90 1,70 
58,00 Desclassificado Desclassificado 

Vencedor 

.419 10,00 9,50 9,00 

.420 4,50 3,50 3,60 

.421 99,00 82,00 90,00 

.422 24,00 25,00 23,00 

.423 70,00 54,00 47,00 

.424 13,00 14,90 9,70 

.425 9,00 14,90 7,50 

.426 22,00 22,00 20,00 

.427 17,00 14,90 12,00 

.428 16,50 14,90 10,00 

.429 3,00 7,50 5,00 

.430 12,00 14,90 11,00 

.431 30,00 14,90 13,00 

.432 15,00 14,90 12,00 

.433 10,00 9,00 7,00 

.434 12,00 10,00 7,50 

.435 13,00 12,50 8,50 

.436 16,00 13,00 12,00 

.437 22,00 18,90 15,00 

.438 24,00 19,90 16,00 

.439 45,00 45,00 

44,00 
Vencedor 

.440 11,00 9,90 7,80 

.441 2,00 0,90 7,50 

.442 1,60 0,80 6,00 

.443 1,50 1,00 4,00 

.444 30,00 25,00 22,00 

.445 35,00 32,00 25,00 

.446 210,00 145,00 165,00 

.447 200,00 100,00 125,00 

.448 160,00 120,00 130,00 

.449 110,00 88,00 120,00 

.450 190,00 145,00 190,00 

.451 220,00 155,00 170,00 

.452 160,00 120,00 100,00 

.453 350,00 299,00 300,00 

.454 270,00 185,00 140,00 



.455  260,00 175,00 128,00 

.456  250,00 165,00 130,00 

.457  62,00 80,00 42,00 

.458  100,00 90,00 82,00 

.459  89,00 90,00 82,00 

80,00 
Vencedor 

.460  88,00 90,00 82,00 
80,00 

Vencedor 

.461 60,00 80,00 42,00 

.462  60,00 65,00 56,00 

.463  70,00 69,00 72,00 

.464  80,00 75,00 70,00 

.465  50,00 55,00 40,00 

.466  24,00 45,00 14,00 

.467  1.500,00 2.100,00 600,00 

.468  1.500,00 2.100,00 598,00 

.469  1.500,00 2.099,00 438,00 

.470  1.500,00 2.099,00 445,00 

.471  0,50 0,50 

0,48 
Vencedor 

.472 0,40 0,35 

.473  17,00 16,00 14,00 

13,80 
Vencedor 

.474 9,00 5,90 6,63 

Ref. Valores Finais (Vencedores e Negociados) em Negrito e Fonte 14. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

